

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA

RUA RUBI, 515
SAO JOAQUIM - 32113-000
CONTAGEM - MG Fone/Fax: 3135144300

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.079.640
Série 001
Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

3121 0804 7375 5200 1100 5500 1000 0796 4014 3003 7353

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda Merc. Adq. Terc.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131214283268355 - 07/08/2021 09:36:07

INSCRIÇÃO ESTADUAL

2231523810921

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

04.737.552/0011-00

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS

CNPJ / CPF

17.359.415/0001-59

DATA DA EMISSÃO

07/08/2021

ENDEREÇO

R CARLOS PINHEIRO CHAGAS, 170

BAIRRO / DISTRITO

RESSACA

CEP

32113-460

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

07/08/2021

MUNICÍPIO

CONTAGEM

UF

MG

PHONE / FAX

313523855

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

09:34:05

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Venc. 28/08/2021
Valor R\$ 1.147,38

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
374,46	61,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,24	1.147,38
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	56,39	1.147,38

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
	0- Por conta do Rem				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
69				112,484	86,915

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	Q/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC.	B.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
169771	ACHOC PO 3 CORACOES 700GR Vlr ICMS ST Ult Entr: 5,25, Base ICMS ST Ult Entr: 145,77 Retido na compra: BASE ICMS ST=145,77 pSt=18,00 VALOR ICMS ST=5,25	18069000	060	5405	PT1	20,0000	7,0300	140,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
167167	CAFE MELITTA 500GR ALMOF EXT FORTE pRedBC=61,11%	09012100	020	5102	CX10	2,0000	109,8000	219,60	0,00	85,40	15,37	18,00	18,00	
126163	CR LEITE PIRACANJUBA 1,03KG TP Vlr ICMS ST Ult Entr: 0,55, Base ICMS ST Ult Entr: 13,17 Retido na compra: BASE ICMS ST=13,17 pSt=18,00 VALOR ICMS ST=0,55	04015021	060	5405	UN1	1,0000	11,8900	11,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
145471	DOCE FRUTAS B 750 GR C/50 BANANIKAS Vlr ICMS ST Ult Entr: 3,07, Base ICMS ST Ult Entr: 48,05 Retido na compra: BASE ICMS ST=48,05 pSt=18,00 VALOR ICMS ST=3,07	20079990	060	5405	PT1	2,0000	20,1500	40,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
81844	FAR TRIGO BELLO SABORE 1KG TIPO 1 PLAST	11010010	000	5102	FD10	2,0000	27,9000	55,80	0,00	55,80	3,91	7,00	7,00	
164291	FLV OVO PERFA PENTE.C/30 BCO	04072100	040	5102	CX10	1,0000	129,9000	129,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
158081	GELAT ROYAL 25GR MORANGO	21069029	000	5102	CX90	1,0000	80,1000	80,10	0,00	80,10	14,42	18,00	18,00	
46942	LEITE COND PIRACANJUBA 395GR SEMIDESNAT TP Vlr ICMS ST Ult Entr: 4,06, Base ICMS ST Ult Entr: 112,73 Retido na compra: BASE ICMS ST=112,73 pSt=18,00 VALOR ICMS ST=4,06	04029900	060	5405	CX27	1,0000	112,0500	112,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
482	MIST BOLO VILMA 400GR FESTA Vlr ICMS ST Ult Entr: 3,00, Base ICMS ST Ult Entr: 53,75 Retido na compra: BASE ICMS ST=53,75 pSt=18,00 VALOR ICMS ST=3,00	19012000	060	5405	FD12	3,0000	36,6000	109,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
131053	PUDIM DR OETKER 50GR CHOC	21069021	000	5102	CX36	1,0000	67,6800	67,68	0,00	67,68	12,18	18,00	18,00	
131053	PUDIM DR OETKER 50GR CHOC	21069021	000	5102	CX36	1,0000	67,6800	67,68	0,00	67,68	12,18	18,00	18,00	
158073	REFR PO TANG 25GR LIMAO	21069010	000	5102	UN1	20,0000	0,8900	17,80	0,00	17,80	3,20	18,00	18,00	
186962	SARD 88 250GR. LAJE OLEO Vlr ICMS ST Ult Entr: 2,13, Base ICMS ST Ult Entr: 45,71 Retido na compra: BASE ICMS ST=45,71 pSt=18,00 VALOR ICMS ST=2,13	16041310	060	5405	UN1	10,0000	6,2100	62,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: , COO: 285578, 17.359.415/0001-59/INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS/ PRODUTO ST: ICMS ST JA FOI RETIDO NA ENTRADA DA MERCADORIA - Representante: WELLINGTON DE AGUIAR SOUZA JUNIOR - Telefone: () - Forma Pagto: BOLETO - Cond. Pagto: 21 DIAS Vlr ICMS ST Ult Entr: 20,51, Base ICMS ST Ult Entr: 457,55, ICMS/ST - Reembolso: 3,81, Aliq. ST Distrib: 18,00 Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 0,00 TC 014/2017

RESERVADO AO FISCO

Pedido de Venda Nro **5.397.260 / 211** de **06/08/2021**

Dados do Pedido / Cotação

Data Inclusão: 06/08/2021 12:07
Última Alt em:
Representante: 20181 WELLINGTON
Segmento: TELE VENDAS
Ped. Cliente:
Nro Pregão:
Usuário: E_WELLINGTON
Usuário:
Nro Ped.AFV:
CGO: 518 VENDA CLIENTE***
Total Flex.Pedido:
Ano da Licitação: Nro Contrato:

Dados do Cliente

Razão Social: INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS
Endereço: R CARLOS PINHEIRO CHAGAS, 170, RESSACA
32113460 CONTAGEM - MG
CPF / CNPJ: 17.359.415/0001-59
RG / IE: ISENTA
Código: 169946
Tel: (31) 33523855 ESCRITORIO / () 33573459
E-Mail:

Condições Comerciais

Forma de Pagamento: **BOLETO**
Condição Pagamento: vide itens
Tipo de Expedição: RETIRA
Situação: em Digitação

Produtos

Código	Descrição do Produto	TAB	Condição Pagto	Pr.Calc. Embal p/Unidade Venda	Preço Embal	Qtde Pedida	Qtde Atendida	Valor Total	Total I.P.I.
81844	FAR TRIGO BELLO SABORE 1KG TIPO 1 PLAST	10	21 DIAS	2,79 FD 10	27,90	2.000	2.000	55,80	0,00
482	MIST BOLO VILMA 400GR FESTA	10	21 DIAS	3,05 FD 12	36,60	3.000	3.000	109,80	0,00
169771	ACHOC PO 3 CORACOES 700GR	10	21 DIAS	7,03 PT 1	7,03	20.000	20.000	140,60	0,00
186962	SARD 88 250GR. LAJE OLEO	10	21 DIAS	6,21 UN 1	6,21	10.000	10.000	62,10	0,00
167167	CAFE MELITTA 500GR ALMOF EXT FORTE	10	21 DIAS	10,98 CX 10	109,80	2.000	2.000	219,60	0,00
1105	TEMP PIRATA 1KG POTE COMPL S/PIM	10	21 DIAS	6,02 FO 1	6,02	4.000	4.000	24,08	0,00
164291	FLV OVO PERFA PENTE C/30 BCO	10	21 DIAS	12,99 CX 10	129,90	1.000	1.000	129,90	0,00
145471	DOCE FRUTAS B 750 GR C/50 BANANIKAS	10	21 DIAS	20,15 PT 1	20,15	2.000	2.000	40,30	0,00
158081	GELAT ROYAL 25GR MORANGO	10	21 DIAS	0,89 CX 90	80,10	1.000	1.000	80,10	0,00
126163	CR LEITE PIRACANJUBA 1,03KG TP	10	21 DIAS	11,89 UN 1	11,89	1.000	1.000	11,89	0,00
46942	LEITE COND PIRACANJUBA 395GR SEMIDESNAT TP	10	21 DIAS	4,15 CX 27	112,05	1.000	1.000	112,05	0,00
131053	PUDIM DR OETKER 50GR CHOC	10	21 DIAS	1,88 CX 36	67,68	2.000	2.000	135,36	0,00
158073	REFR PO TANG 25GR LIMAO	10	21 DIAS	0,89 UN 1	0,89	20.000	20.000	17,80	0,00

13 Itens

Peso Bruto Total:

112,484 Kgs

TOTALS 1.147,38
TOTAL + I.P.I. 1.147,38
TOTAL LIQ: 1.147,38

Observações:

04 737 552/0004-80
MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA.
Via Expressa de Contagem, 3115
B. Perobas - CEP 32113-460
CONTAGEM - MG

244
INST. ESPIRITA LAR MARCOS

Supermercado Campos Sá

INSTITUIÇÃO ESPIRITA LAR DE MARCOS 17.359.415/0001-59

RUA CARLOS PINHEIRO CHAGAS, 170 BAIRRO RESSACA/CONTAGEM-MG

CEP:32.113-460

CONTATO: GLÓRIA 3352.3855

Quant.	MERCADORIA	VALOR	TOTAL
02FDS	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/PCTS 1KG	R\$ 29.90	R\$ 59.80
3FDS	MIST:P/BOLO VILMA/FESTA 400GR C/12UNIDS	R\$ 37.90	R\$ 75.80
20PCTS	ACHOCOLATADO EM PÓ 3CORACÕES 700GR	R\$ 7.99	R\$ 159.80
10LTS	SARDINHA C/OLEO 250GR	R\$ 6.98	R\$ 69.80
2CXS	CAFÉ MELITTA 500GR EXTRA FORTE C/10PCTS	R\$ 110.00	R\$ 220.00
4PTS	TEMPERO COMPLETO S/PIMENTA 1KG	R\$ 8.90	R\$ 35.60
10PTS	FLV OVOS BRANCOS C/30UNIDS	R\$ 12.99	R\$ 129.90
2PCTS	DOCE DE BANANA 750GR C/50UNIDS	R\$ 22.90	R\$ 45.80
01CX	GELATINA ROYAL 250GR C/90UNIDS SAB:MORANGO	R\$ 82.90	R\$ 82.90
01CX	CREME DE LEITE JUSSARA 1.03KG	R\$ 11.98	R\$ 11.98
01CX	LEITE CONDENSADO PIRACANJUBA 395GR C/27UNIDS	R\$ 112.90	R\$ 112.90
02CXS	PUDIM DR OETKER 50GR CHOCOLATE C/36UNIDS	R\$ 67.90	R\$ 135.80
20PCTS	REFRESCO EM PÓ TANG 25GR LIMÃO	R\$ 0.89	R\$ 17.80
	VALOR TOTAL	R\$	1.157,88

CONTAGEM, 06 DE AGOSTO DE 2021.

25.322.199/0001-03

CAMPOS SÁ COM. DE
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA.

Rua VC Cinco, nº 157

B. Nova Contagem - CEP 32.050-070

CONTAGEM - MG

949
INST. ESPIRITA
LAR MARCOS

Padaria e Supermercado

NOVA CONTAGEM

EMPRESA: SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM

CNPJ: 22.048.243/0001-32 TEL: 3392-8145

DESTINATÁRIO: INSTITUIÇÃO ESPIRITA LAR DE MARCOS 17.359.415/0001-59

RUA CARLOS PINHEIRO CHAGAS,170 BAIRRO RESSACA-CONTAGEM-MG

CEP:32.113-460

Contagem, 05 de Agosto 2021.

ORÇAMENTO

QTD	UNID	MERCADORIA	VALOR	TOTAL
20	PCTS	REFRESCO/PÓ TANG SAB:VARIADOS 25GR	R\$ 0,90	R\$ 18,00
2	CXS	PUDIM DR OETIKER 50GR CHOCOLATE C/36	R\$ 69,90	R\$ 139,80
1	CX	CREME DE LEITE PIRACANJUBA 1,03KG	R\$ 11,99	R\$ 11,99
1	CX	GELATINA SABORES VARIADOS 25GR C/90UNIDS	R\$ 82,90	R\$ 82,90
2	PCTS	DOCE DE BANANA 750GR C/50UNIDS	R\$ 21,90	R\$ 43,80
10	PTS	FLV OVOS BRANCOS C/30 UNIDS	R\$ 13,90	R\$ 139,00
4	PTS	TEMPERÓ COMPLETO 1KG S/PIMENTA	R\$ 8,99	R\$ 35,96
2	CXS	CAFÉ MELITTA 500GR EXTRA FORTE C/10PCTS	R\$ 119,00	R\$ 238,00
10	LTS	SARDINHA C/OLEO 250GR	R\$ 6,99	R\$ 69,90
20	PCTS	ACHOCOLATADO EM PÓ 3CORACOES 700GR	R\$ 7,98	R\$ 159,60
3	FDS	MISTURA P/BOLO VILMA/FESTAS 400GR C/12PCTS	R\$ 42,90	R\$ 128,70
1	CX	LEITE CONDENSADO PIRACANJUBA 395GR C/27	R\$ 113,90	R\$ 113,90
2	FDS	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/10 PCTS 1KG	R\$ 32,90	R\$ 65,80
		TOTAL:	R\$	1.247,35

22.048.243/0001-32

INSC. EST.: 186.905.497.009

SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM-ME

Rua VL 06, nº 86

B. Nova Contagem - CEP 32.050-325

CONTAGEM - MG

246
INST. ESPIRITA
LAR MARCOS